1

证券代码：600358        证券简称：国旅联合      公告编号：2018-临 016

国旅联合股份有限公司

关于继续推进公司重大资产重组事项的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经中国证监会上市公司并购重组委员会于 2018年 1月 10日召开

的 2018 年第 2 次工作会议审核，国旅联合股份有限公司（以下简称

“公司”）发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

事项未获得审核通过。2018 年 2 月 9 日，公司收到中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于不予核准国旅联合股份有

限公司向陈维力等发行股份购买资产并募集配套资金的决定》（证监

许可[2018] 290 号）。

鉴于上海度势体育文化传播有限公司（以下简称“度势体育”）

是一家专注于体育行业的综合性专业服务企业，主要从事体育营销服

务、体育专业咨询服务及体育版权贸易服务等体育相关业务，目前发

展情况良好。度势体育的业务与公司的发展战略具有较强的相关性和

协同性，继续推进公司本次重大资产重组事项，有利于公司获得整合

国内外优秀体育资源并为其实现商业价值变现的能力，度势体育的专

业团队将为公司实施户外文体娱乐战略提供人才保障，有利于公司实

现战略目标的落地，有利于增加公司的盈利能力，进一步提升公司的

行业地位和市场竞争力，符合公司未来战略发展方向，符合公司和全

体股东的利益。公司于 2018 年 2 月 27 日召开了董事会 2018 年第二

次临时会议，审议通过了《公司继续推进重大资产重组事项的议案》，

决定继续推进本次资产重组事项。关联董事施亮、王东红执行了回避

2

表决程序。

截至目前，公司尚未确定具体方案，公司将根据后续进展情况及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 国旅联合股份有限公司董事会

二〇一八年二月二十八日